
青葉区地域ケアプラザ             令和 5 年 11 月 15 日（水） 

所長 各位 

                    横浜市さつきが丘地域ケアプラザ 

                         畑 みどり 

電気設備停電点検に係るさつきが丘地域ケアプラザ連絡先について 

 

日頃よりケアプラザの運営にご協力いただきありがとうございます。 

このたび電気設備の停電点検に伴い、機種の関係で 

11 月 19 日(日)9：00～10：30 の間は電話およびＦＡＸが通信不能となります。  

045（972）4769(代表電話)  

045（972）4761（デイ直通）および 

045（972）4768(相談専用)  

045（972）4759（FAX）および各部署のメール受信は不可能となります。 

お急ぎの場合は携帯 090-6171-8348 にご連絡頂きますようお願いいたします。 

地域包括支援センターでの窓口ご相談につきましては、通常通り承れますが、 

停電の為 照明およびトイレのご利用が出来ません事をご理解下さい。 

ご迷惑をお掛けして大変恐縮ではございますが、何卒ご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 


